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08-09.06.2019. Скопје (MKD) 

Базен: Олимпијски базен „Центар“, Скопје, 50m / 8 стаза 
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 1 Men, 50m Freestyle Open

08.06.2019 - 17:30 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. SIMONOVSKI, Antonij 17 BETA 25.81 531

2. BOSHKOVSKI, Andrea 18 VARDAR 26.36 499

3. DASKOVIC, Ognjen 16 Valis 27.40 444

4. TRAJANOVSKI, Nikola 17 TUMBA 27.41 443

5. STEFANOVIC, Simon 14 Valis 27.47 441

6. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 27.88 421

7. RAMADANI, Jasin 18 SWC Orion 28.27 404

8. ATANASOVSKI, PETAR 14 PILOT 28.60 390

9. KITANOVSKI, KIRIL 15 PILOT 28.79 383

10. TANUROVSKI, David 15 Vardar 2018 28.91 378

11. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 28.93 377

12. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 29.16 368

13. VELKOVSKI, Jakov 14 SWC Orion 29.61 352

14. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 30.88 310

15. JORDANOV, David 13 SWC Orion 30.96 308

16. TESANOVIC, Vuk 12 Valis 31.37 296

17. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 31.84 283

18. JASHARI, Taulant 14 STEP 31.89 281

19. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 31.96 280

20. DUSHI, Denis 15 STEP 32.18 274

21. VELKOV, Mihail 13 PFM 32.47 267

22. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 32.55 265

23. STANKOVSKI, Gorazd 11 Vardar 2018 32.82 258

24. TODOROV, Stefan 99 PFM 32.90 256

25. USOVIKJ, Luka 13 PES SKOPJE 33.79 236

26. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 34.22 228

27. TRAJCEV, Matej 12 CELICHNI 34.46 223

28. HRISTOVSKI, STEFAN 14 PILOT 34.49 222

29. ZLATANOVSKI, Filip 15 PES SKOPJE 34.57 221

30. KIROV, Ivan 15 CELICHNI 34.60 220

31. JOVANOVSKI, Andrej 14 PK Mladost 34.72 218

SEKULOVSKI, bojan 16 AQUA 34.72 218

33. GEORGIEVSKI, Gorazd 14 STUDENT 35.70 200

34. JANKOV, Hristijan 15 CELICHNI 35.84 198

35. LATIFI, Engjull 14 STEP 35.86 198

36. DIMITROVSKI, Stefan 11 Vardar 2018 36.01 195

37. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 36.17 193

38. BOGDANOVSKI, Mihail 12 BETA 36.37 190

39. MANCEV, Emil 11 SWC Orion 36.66 185

40. TOMEV, Bojan 12 OKTOPOD 36.95 181

41. PETKOVSKI, pavel 15 PES SKOPJE 36.96 181

42. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 37.07 179

43. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 37.08 179

44. POPOVSKI, Miro 10 Vardar 2018 37.11 178

45. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 37.21 177

46. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 37.54 172

47. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 37.60 171

48. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 38.54 159

49. USOVIKJ, Nemanja 10 PES SKOPJE 38.67 158

50. SAZDOVSKI, Jovan 11 SWC Orion 38.69 157

51. ZOVIKJ, Maksim 14 ZVEZDA 38.99 154

52. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 39.12 152
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle, Open

Rank Age Time Pts

53. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 39.23 151

54. ATANASOVSKI, Dimitrij 12 VARDAR 39.58 147

55. GJORGIEVSKI, Andrej 11 AQUA 39.70 146

56. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 39.76 145

57. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 39.85 144

58. TUSHEVSKI, Bojan 14 Pvk,,Delfin,,Skopje 40.06 142

59. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 40.09 141

60. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 40.79 134

61. SELEZENEV, VLADIMIR 10 PILOT 40.82 134

62. GEORGIEV, Metodij 12 CELICHNI 41.01 132

63. GORGIEV, Marko 13 BETA 41.17 131

64. GRKOVSKI, Luka 14 Vardar 2018 41.22 130

65. KAEVSKI, jane 14 Pvk,,Delfin,,Skopje 41.33 129

66. TRPKOVSKI, Ivan 17 AQUA 41.34 129

67. LOSHKOSKI RUZINOV, Bojan 11 OLIMPIK 41.51 127

68. SAMOILOVSKI, DANILO 13 PILOT 41.67 126

69. AVRAMOVSKI, Benjamin 11 VARDAR 41.68 126

70. BOGDNAOVSKI, Alek 11 TUMBA 41.69 126

71. NESTOROV, Marko 14 VARDAR 41.93 124

72. SAVOVSKI, Gorjan 14 BETA 42.41 119

73. VESELINOV, Martin 12 Vip Rabotnicki 42.67 117

74. LOZANOVSKI, Andrej 12 JUG 43.06 114

75. MISEVSKI, Andrej 10 OKTOPOD 43.13 113

76. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 44.46 104

77. MANEV,, Jovan 10 OKTOPOD 44.50 103

78. KOSTADINIOV, Filip 14 PK Mladost 44.54 103

79. KOSTENCEV, Dimitar 9 CENTAR 44.68 102

80. ALII, ALEN 14 PINGVIN 44.85 101

81. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 44.94 100

82. ANDONOVSKI, Gorazd 11 Vip Rabotnicki 44.95 100

83. MILOSHEVSKI, DANIEL 9 PILOT 45.06 99

84. ANGELKOVSKI, Riste 9 Vardar 2018 45.14 99

85. PLJAKOSKI, Dragan 12 BETA 45.40 97

86. PETROVIKJ, Vanja 10 BETA 45.48 97

87. NIKOV, Petar 13 Pvk,,Delfin,,Skopje 45.63 96

88. STOJANOVSKI, Damjan 99 CENTAR 45.90 94

89. PETKOVSKI, Gavril 11 JUG 46.49 90

90. MIRCEVSKI, Daniel 11 Pvk,,Delfin,,Skopje 46.50 90

91. NIKOLOV, Luka 10 BETA 46.61 90

92. BOZHEVSKI, Nikola 10 BETA 46.73 89

93. ATANASOVSKI, LUKA 9 PILOT 46.83 89

94. NAJDOVSKI, Martin 14 Pvk,,Delfin,,Skopje 47.03 87

95. STOJANOVSKI, Mihajlo 10 OKTOPOD 47.18 87

96. ATANASOVSKI, LEON 9 PILOT 47.36 86

97. POPOVIC, Miodrag 8 OKTOPOD 48.03 82

98. DEVARLIEV, marko 9 BETA 48.26 81

99. KOSTOV, Vasilij 8 BETA 48.32 81

100. HRISTOVSKI, Andrej 13 BETA 48.39 80

BOZINOVSKI, Luka 13 BETA 48.39 80

102. DIMISKOV, LEON 9 PINGVIN 48.68 79

103. JOVANOVSKI, Marko 10 PK Mladost 49.32 76

104. MILKOVSKI, Ignat 7 PFM 49.90 73

105. RISTOVSKI, Marko 10 STUDENT 50.14 72

106. BINCEVSKI, DAVID 10 PINGVIN 50.43 71

107. PETROVSKI, Damjan 9 OLIMPIK 50.55 70

108. TUSHEVSKI, Mihail 12 Pvk,,Delfin,,Skopje 51.05 68
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle, Open

Rank Age Time Pts

109. VELICKOVSKI, Sergej 8 PFM 51.29 67

110. JANJEVSKI, Nikola 12 BETA 51.47 67

111. ZANTEVSKI, Petar 12 STUDENT 52.42 63

112. MARKOVSKI, Filip 9 BETA 52.59 62

113. KASUM, Berk 13 BETA 52.62 62

114. NIKOLOVSKI, MATEJ 10 PINGVIN 52.69 62

115. GORGIEV, Matej 10 BETA 52.91 61

116. MILOSHEVSKI, Nikola 9 BETA 53.07 61

117. ZDRAVKOVSKI, marko 10 PINGVIN 53.58 59

118. DELIDINKOV, Martin 9 BETA 54.13 57

119. JOVANOVIKJ, marko 7 PES SKOPJE 54.88 55

120. KAN HADZICITKUSEV, mihail 8 PES SKOPJE 55.02 54

POCEVSKI, Marko Jovan 10 BETA 55.02 54

122. CADINOSKI,, Viktor 8 OKTOPOD 56.29 51

123. MANOV, Maksim 9 CENTAR 56.36 51

124. NAUMOV, Dimitri 13 Pvk,,Delfin,,Skopje 56.87 49

125. KASUM, Admir 14 BETA 57.14 49

126. TRAJANOV, Viktor 9 PINGVIN 57.97 46

127. IVANOVSKI, Jovan 8 BETA 59.54 43

128. JOVANOVIKJ, Damjan 7 PES SKOPJE 59.76 42

129. SEKOVSKI, Damjan 7 SWC Orion 59.95 42

130. JOVANOVSKI, Filip 9 BETA 1:00.54 41

131. TRAJKOVSKI, Teo 9 BETA 1:01.79 38

132. TRAJCEV, Nikola 10 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:02.19 38

133. MILOEVIK, Nemanja 9 PILOT 1:03.68 35

134. AVRAMOVSKI, Gavril 8 BETA 1:04.13 34

135. JOSIFOVSKI, Stefan 9 STUDENT 1:06.40 31

136. TRAJKOVASKI, Marko 9 BETA 1:07.01 30

137. STOLESKI, MARKO 10 PINGVIN 1:07.95 29

138. JAKIMOVSKI, Darko 8 CELICHNI 1:09.48 27

139. SHISHKOVSKI, Nikola 9 BETA 1:09.76 26

140. IVANOV, Asen 7 BETA 1:12.27 24

DSQ DINEV, Hristo 15 JUG

DSQ HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost

DSQ NASKOV, Smiljan 12 CELICHNI 33.09

DSQ MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 36.34

DSQ PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 43.82

DSQ BINCEVSKI, DAMJAN 10 PINGVIN 1:08.89

DNF TANER, Alija 8 PK Mladost

DNF MIRCEVSKI, Andrej 14 Pvk,,Delfin,,Skopje

YOB 2003 - 2004

1. DASKOVIC, Ognjen 16 Valis 27.40 444

2. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 27.88 421

3. KITANOVSKI, KIRIL 15 PILOT 28.79 383

4. TANUROVSKI, David 15 Vardar 2018 28.91 378

5. DUSHI, Denis 15 STEP 32.18 274

6. ZLATANOVSKI, Filip 15 PES SKOPJE 34.57 221

7. KIROV, Ivan 15 CELICHNI 34.60 220

8. SEKULOVSKI, bojan 16 AQUA 34.72 218

9. JANKOV, Hristijan 15 CELICHNI 35.84 198

10. PETKOVSKI, pavel 15 PES SKOPJE 36.96 181

DSQ DINEV, Hristo 15 JUG
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 1, Men, 50m Freestyle

YOB 2005 - 2006

1. STEFANOVIC, Simon 14 Valis 27.47 441

2. ATANASOVSKI, PETAR 14 PILOT 28.60 390

3. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 28.93 377

4. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 29.16 368

5. VELKOVSKI, Jakov 14 SWC Orion 29.61 352

6. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 30.88 310

7. JORDANOV, David 13 SWC Orion 30.96 308

8. JASHARI, Taulant 14 STEP 31.89 281

9. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 31.96 280

10. VELKOV, Mihail 13 PFM 32.47 267

11. USOVIKJ, Luka 13 PES SKOPJE 33.79 236

12. HRISTOVSKI, STEFAN 14 PILOT 34.49 222

13. JOVANOVSKI, Andrej 14 PK Mladost 34.72 218

14. GEORGIEVSKI, Gorazd 14 STUDENT 35.70 200

15. LATIFI, Engjull 14 STEP 35.86 198

16. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 37.21 177

17. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 37.54 172

18. ZOVIKJ, Maksim 14 ZVEZDA 38.99 154

19. TUSHEVSKI, Bojan 14 Pvk,,Delfin,,Skopje 40.06 142

20. GORGIEV, Marko 13 BETA 41.17 131

21. GRKOVSKI, Luka 14 Vardar 2018 41.22 130

22. KAEVSKI, jane 14 Pvk,,Delfin,,Skopje 41.33 129

23. SAMOILOVSKI, DANILO 13 PILOT 41.67 126

24. NESTOROV, Marko 14 VARDAR 41.93 124

25. SAVOVSKI, Gorjan 14 BETA 42.41 119

26. KOSTADINIOV, Filip 14 PK Mladost 44.54 103

27. ALII, ALEN 14 PINGVIN 44.85 101

28. NIKOV, Petar 13 Pvk,,Delfin,,Skopje 45.63 96

29. NAJDOVSKI, Martin 14 Pvk,,Delfin,,Skopje 47.03 87

30. HRISTOVSKI, Andrej 13 BETA 48.39 80

BOZINOVSKI, Luka 13 BETA 48.39 80

32. KASUM, Berk 13 BETA 52.62 62

33. NAUMOV, Dimitri 13 Pvk,,Delfin,,Skopje 56.87 49

34. KASUM, Admir 14 BETA 57.14 49

DSQ HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost

DNF MIRCEVSKI, Andrej 14 Pvk,,Delfin,,Skopje

YOB 2007 - 2008

1. TESANOVIC, Vuk 12 Valis 31.37 296

2. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 31.84 283

3. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 32.55 265

4. STANKOVSKI, Gorazd 11 Vardar 2018 32.82 258

5. TRAJCEV, Matej 12 CELICHNI 34.46 223

6. DIMITROVSKI, Stefan 11 Vardar 2018 36.01 195

7. BOGDANOVSKI, Mihail 12 BETA 36.37 190

8. MANCEV, Emil 11 SWC Orion 36.66 185

9. TOMEV, Bojan 12 OKTOPOD 36.95 181

10. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 38.54 159

11. SAZDOVSKI, Jovan 11 SWC Orion 38.69 157

12. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 39.23 151

13. ATANASOVSKI, Dimitrij 12 VARDAR 39.58 147

14. GJORGIEVSKI, Andrej 11 AQUA 39.70 146

15. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 40.09 141

16. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 40.79 134

17. GEORGIEV, Metodij 12 CELICHNI 41.01 132
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 1, Boys, 50m Freestyle, YOB 2007 - 2008

Rank Age Time Pts

18. LOSHKOSKI RUZINOV, Bojan 11 OLIMPIK 41.51 127

19. AVRAMOVSKI, Benjamin 11 VARDAR 41.68 126

20. BOGDNAOVSKI, Alek 11 TUMBA 41.69 126

21. VESELINOV, Martin 12 Vip Rabotnicki 42.67 117

22. LOZANOVSKI, Andrej 12 JUG 43.06 114

23. ANDONOVSKI, Gorazd 11 Vip Rabotnicki 44.95 100

24. PLJAKOSKI, Dragan 12 BETA 45.40 97

25. PETKOVSKI, Gavril 11 JUG 46.49 90

26. MIRCEVSKI, Daniel 11 Pvk,,Delfin,,Skopje 46.50 90

27. TUSHEVSKI, Mihail 12 Pvk,,Delfin,,Skopje 51.05 68

28. JANJEVSKI, Nikola 12 BETA 51.47 67

29. ZANTEVSKI, Petar 12 STUDENT 52.42 63

DSQ NASKOV, Smiljan 12 CELICHNI 33.09

DSQ MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 36.34

DSQ PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 43.82

YOB 2009 - 2010

1. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 34.22 228

2. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 36.17 193

3. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 37.08 179

4. POPOVSKI, Miro 10 Vardar 2018 37.11 178

5. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 37.60 171

6. USOVIKJ, Nemanja 10 PES SKOPJE 38.67 158

7. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 39.12 152

8. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 39.85 144

9. SELEZENEV, VLADIMIR 10 PILOT 40.82 134

10. MISEVSKI, Andrej 10 OKTOPOD 43.13 113

11. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 44.46 104

12. MANEV,, Jovan 10 OKTOPOD 44.50 103

13. KOSTENCEV, Dimitar 9 CENTAR 44.68 102

14. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 44.94 100

15. MILOSHEVSKI, DANIEL 9 PILOT 45.06 99

16. ANGELKOVSKI, Riste 9 Vardar 2018 45.14 99

17. PETROVIKJ, Vanja 10 BETA 45.48 97

18. NIKOLOV, Luka 10 BETA 46.61 90

19. BOZHEVSKI, Nikola 10 BETA 46.73 89

20. ATANASOVSKI, LUKA 9 PILOT 46.83 89

21. STOJANOVSKI, Mihajlo 10 OKTOPOD 47.18 87

22. ATANASOVSKI, LEON 9 PILOT 47.36 86

23. DEVARLIEV, marko 9 BETA 48.26 81

24. DIMISKOV, LEON 9 PINGVIN 48.68 79

25. JOVANOVSKI, Marko 10 PK Mladost 49.32 76

26. RISTOVSKI, Marko 10 STUDENT 50.14 72

27. BINCEVSKI, DAVID 10 PINGVIN 50.43 71

28. PETROVSKI, Damjan 9 OLIMPIK 50.55 70

29. MARKOVSKI, Filip 9 BETA 52.59 62

30. NIKOLOVSKI, MATEJ 10 PINGVIN 52.69 62

31. GORGIEV, Matej 10 BETA 52.91 61

32. MILOSHEVSKI, Nikola 9 BETA 53.07 61

33. ZDRAVKOVSKI, marko 10 PINGVIN 53.58 59

34. DELIDINKOV, Martin 9 BETA 54.13 57

35. POCEVSKI, Marko Jovan 10 BETA 55.02 54

36. MANOV, Maksim 9 CENTAR 56.36 51

37. TRAJANOV, Viktor 9 PINGVIN 57.97 46

38. JOVANOVSKI, Filip 9 BETA 1:00.54 41
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 1, Boys, 50m Freestyle, YOB 2009 - 2010

Rank Age Time Pts

39. TRAJKOVSKI, Teo 9 BETA 1:01.79 38

40. TRAJCEV, Nikola 10 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:02.19 38

41. MILOEVIK, Nemanja 9 PILOT 1:03.68 35

42. JOSIFOVSKI, Stefan 9 STUDENT 1:06.40 31

43. TRAJKOVASKI, Marko 9 BETA 1:07.01 30

44. STOLESKI, MARKO 10 PINGVIN 1:07.95 29

45. SHISHKOVSKI, Nikola 9 BETA 1:09.76 26

DSQ BINCEVSKI, DAMJAN 10 PINGVIN 1:08.89

2011 and younger

1. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 37.07 179

2. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 39.76 145

3. POPOVIC, Miodrag 8 OKTOPOD 48.03 82

4. KOSTOV, Vasilij 8 BETA 48.32 81

5. MILKOVSKI, Ignat 7 PFM 49.90 73

6. VELICKOVSKI, Sergej 8 PFM 51.29 67

7. JOVANOVIKJ, marko 7 PES SKOPJE 54.88 55

8. KAN HADZICITKUSEV, mihail 8 PES SKOPJE 55.02 54

9. CADINOSKI,, Viktor 8 OKTOPOD 56.29 51

10. IVANOVSKI, Jovan 8 BETA 59.54 43

11. JOVANOVIKJ, Damjan 7 PES SKOPJE 59.76 42

12. SEKOVSKI, Damjan 7 SWC Orion 59.95 42

13. AVRAMOVSKI, Gavril 8 BETA 1:04.13 34

14. JAKIMOVSKI, Darko 8 CELICHNI 1:09.48 27

15. IVANOV, Asen 7 BETA 1:12.27 24

DNF TANER, Alija 8 PK Mladost
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 2 Women, 50m Freestyle Open

08.06.2019 - 18:00 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. TODORCEVIC, Tijana 15 Valis 28.73 563

2. RISTIC, Milica 16 Valis 30.03 493

3. RADOJEVIC, Anja 15 Valis 30.83 456

4. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 30.93 451

5. TOMASEVIC, Jana 16 Valis 31.76 417

6. BOZINOVSKA, Lina 17 VARDAR 32.31 396

7. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 32.78 379

8. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 33.33 360

9. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 33.59 352

10. PETROVIK, Andrea 12 SWC Orion 36.05 285

11. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 36.43 276

12. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 36.66 271

13. STEFANOVSKA, Sofija 11 PFM 37.00 263

14. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 37.36 256

15. VELKOVA, EMILIJA 10 PILOT 38.47 234

16. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 38.69 230

17. ILIESKA, JANA 10 PILOT 39.14 222

18. STOJANOVSKA, Mihaela 10 OKTOPOD 39.62 214

19. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 39.84 211

20. AZIZI, Rona 12 BETA 40.00 208

21. SARAVINOV, Jana 10 Plivacki Klub Karpos 40.15 206

22. AZIZI, Buljza 12 BETA 40.38 202

23. KOLEVSKA,, Ana 11 OKTOPOD 40.42 202

24. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 40.98 194

25. JANEV, Anabela 13 CELICHNI 41.02 193

26. VESELIONA, Anja 11 Vip Rabotnicki 41.23 190

27. SILJANOVSKA, Milica 10 BETA 41.69 184

28. ADEMAJ, Ergita 10 STEP 43.27 164

29. NIKOLOVSKA, Ana 12 PK Mladost 43.54 161

30. NEZIRI, Zana 12 STEP 44.02 156

31. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 44.57 150

MAMUCEVSKA, Tea 10 CENTAR 44.57 150

33. NIKOLOVSKA, ELENA 12 PINGVIN 45.34 143

34. DJEREM, Nuredin 12 ZVEZDA 45.58 141

35. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 45.83 138

HRISTOVSKA, Teodora 11 BETA 45.83 138

37. KALCOVSKA, Kalina 11 PES SKOPJE 46.07 136

38. MIRCHEVSKA, Matea 8 BETA 46.17 135

39. STOJKOVA, Snezana 9 BETA 46.66 131

40. LAZAREVSKA, Marija 13 BETA 47.55 124

41. SIMONOV, Eva 10 ZVEZDA 47.85 121

42. ADEMAJ, Klesta 13 STEP 48.29 118

43. SIMOSKA, Stefanija 9 BETA 49.01 113

44. STEFANOVSKA, Neda 9 PFM 50.09 106

45. SERAFIMOVA, iIljana 11 Pvk,,Delfin,,Skopje 50.95 101

46. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 51.31 98

47. NACEVSKA, Andja 8 PK Mladost 51.42 98

48. STAVREVSKA, Georgina 8 CENTAR 51.57 97

49. SIKALEVSKA, Nikolina 10 OKTOPOD 52.15 94

50. STRBAC, Una 12 BETA 52.39 92

51. BLAZHEVSKA, Mila 10 BETA 52.42 92

52. MADJOVSKA, Kalina 10 CENTAR 52.52 92
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 2, Women, 50m Freestyle, Open

Rank Age Time Pts

53. KOSTOVA, Simona 15 BETA 53.82 85

54. SIMOSKA, Ana Marija 10 BETA 53.84 85

55. ALEKSOVSKA, Eva 10 ZVEZDA 54.29 83

56. PETERSEN, Nita 7 BETA 55.42 78

57. KAEVSKA, Ema 12 Pvk,,Delfin,,Skopje 56.10 75

58. BOEVA, Angela 11 OKTOPOD 56.55 73

59. BOZINOVSKA, Teodora 7 TUMBA 57.25 71

60. PETAK, Kirsten 7 PFM 57.74 69

61. KALCOSKI, ana 8 PES SKOPJE 58.06 68

62. KRSTEVSKA, Andrea 10 Vip Rabotnicki 58.32 67

63. VRSAKOVSKA, Mila 12 BETA 59.87 62

64. MITOVA, Ivana 12 Vardar 2018 59.96 61

65. NANEVA, Ivana 9 BETA 1:01.41 57

66. MARKOVSKA, Bojana 9 BETA 1:01.93 56

67. JOVANOVSKA, Sara 9 BETA 1:07.22 43

68. JANKOSKA, Matea 7 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:17.05 29

69. VANEVSKA, Angela 9 STUDENT 1:18.60 27

DSQ NIKOLOVSKA, Ana 11 PFM 44.67

DSQ DANEVA, Jana 10 Vardar 2018 48.89

YOB 2003 - 2004

1. TODORCEVIC, Tijana 15 Valis 28.73 563

2. RISTIC, Milica 16 Valis 30.03 493

3. RADOJEVIC, Anja 15 Valis 30.83 456

4. TOMASEVIC, Jana 16 Valis 31.76 417

5. KOSTOVA, Simona 15 BETA 53.82 85

YOB 2005 - 2006

1. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 32.78 379

2. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 33.33 360

3. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 33.59 352

4. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 37.36 256

5. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 39.84 211

6. JANEV, Anabela 13 CELICHNI 41.02 193

7. LAZAREVSKA, Marija 13 BETA 47.55 124

8. ADEMAJ, Klesta 13 STEP 48.29 118

YOB 2007 - 2008

1. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 30.93 451

2. PETROVIK, Andrea 12 SWC Orion 36.05 285

3. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 36.66 271

4. STEFANOVSKA, Sofija 11 PFM 37.00 263

5. AZIZI, Rona 12 BETA 40.00 208

6. AZIZI, Buljza 12 BETA 40.38 202

7. KOLEVSKA,, Ana 11 OKTOPOD 40.42 202

8. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 40.98 194

9. VESELIONA, Anja 11 Vip Rabotnicki 41.23 190

10. NIKOLOVSKA, Ana 12 PK Mladost 43.54 161

11. NEZIRI, Zana 12 STEP 44.02 156

12. NIKOLOVSKA, ELENA 12 PINGVIN 45.34 143

13. DJEREM, Nuredin 12 ZVEZDA 45.58 141

14. HRISTOVSKA, Teodora 11 BETA 45.83 138

15. KALCOVSKA, Kalina 11 PES SKOPJE 46.07 136

16. SERAFIMOVA, iIljana 11 Pvk,,Delfin,,Skopje 50.95 101
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 2, Girls, 50m Freestyle, YOB 2007 - 2008

Rank Age Time Pts

17. STRBAC, Una 12 BETA 52.39 92

18. KAEVSKA, Ema 12 Pvk,,Delfin,,Skopje 56.10 75

19. BOEVA, Angela 11 OKTOPOD 56.55 73

20. VRSAKOVSKA, Mila 12 BETA 59.87 62

21. MITOVA, Ivana 12 Vardar 2018 59.96 61

DSQ NIKOLOVSKA, Ana 11 PFM 44.67

YOB 2009 - 2010

1. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 36.43 276

2. VELKOVA, EMILIJA 10 PILOT 38.47 234

3. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 38.69 230

4. ILIESKA, JANA 10 PILOT 39.14 222

5. STOJANOVSKA, Mihaela 10 OKTOPOD 39.62 214

6. SARAVINOV, Jana 10 Plivacki Klub Karpos 40.15 206

7. SILJANOVSKA, Milica 10 BETA 41.69 184

8. ADEMAJ, Ergita 10 STEP 43.27 164

9. MAMUCEVSKA, Tea 10 CENTAR 44.57 150

10. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 45.83 138

11. STOJKOVA, Snezana 9 BETA 46.66 131

12. SIMONOV, Eva 10 ZVEZDA 47.85 121

13. SIMOSKA, Stefanija 9 BETA 49.01 113

14. STEFANOVSKA, Neda 9 PFM 50.09 106

15. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 51.31 98

16. SIKALEVSKA, Nikolina 10 OKTOPOD 52.15 94

17. BLAZHEVSKA, Mila 10 BETA 52.42 92

18. MADJOVSKA, Kalina 10 CENTAR 52.52 92

19. SIMOSKA, Ana Marija 10 BETA 53.84 85

20. ALEKSOVSKA, Eva 10 ZVEZDA 54.29 83

21. KRSTEVSKA, Andrea 10 Vip Rabotnicki 58.32 67

22. NANEVA, Ivana 9 BETA 1:01.41 57

23. MARKOVSKA, Bojana 9 BETA 1:01.93 56

24. JOVANOVSKA, Sara 9 BETA 1:07.22 43

25. VANEVSKA, Angela 9 STUDENT 1:18.60 27

DSQ DANEVA, Jana 10 Vardar 2018 48.89

2011 and younger

1. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 44.57 150

2. MIRCHEVSKA, Matea 8 BETA 46.17 135

3. NACEVSKA, Andja 8 PK Mladost 51.42 98

4. STAVREVSKA, Georgina 8 CENTAR 51.57 97

5. PETERSEN, Nita 7 BETA 55.42 78

6. BOZINOVSKA, Teodora 7 TUMBA 57.25 71

7. PETAK, Kirsten 7 PFM 57.74 69

8. KALCOSKI, ana 8 PES SKOPJE 58.06 68

9. JANKOSKA, Matea 7 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:17.05 29
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 3 Men, 50m Breaststroke Open

08.06.2019 - 18:20 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. TRIMCHESKI, MIHAIL 17 PILOT 36.07 404

2. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 36.92 376

3. MANOV, Mane 14 CENTAR 38.92 321

4. VELKOVSKI, Jakov 14 SWC Orion 39.70 303

5. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 42.02 255

6. TRIMCEVSKI, Teodor 11 BETA 42.08 254

7. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 43.01 238

8. JASHARI, Taulant 14 STEP 44.20 219

9. KIROV, Ivan 15 CELICHNI 44.38 217

10. NASKOV, Smiljan 12 CELICHNI 47.05 182

11. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 49.30 158

12. MANCEV, Emil 11 SWC Orion 49.72 154

13. POPOVSKI, Miro 10 Vardar 2018 49.90 152

14. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 49.93 152

15. NIKOV, Petar 13 Pvk,,Delfin,,Skopje 51.91 135

16. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 52.58 130

17. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 52.85 128

18. BOROJEVIKJ, Viktor 14 Vardar 2018 53.57 123

19. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 53.69 122

20. ILIESKI, DAVID 10 PILOT 54.38 117

21. ATANASOVSKI, LEON 9 PILOT 55.47 111

22. ATANASOVSKI, LUKA 9 PILOT 56.11 107

23. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 56.73 103

24. TOMEV, Bojan 12 OKTOPOD 57.78 98

25. SELEZENEV, VLADIMIR 10 PILOT 59.11 91

26. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 59.22 91

27. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 59.64 89

28. MISEVSKI, Andrej 10 OKTOPOD 1:02.30 78

29. JOVANOVIKJ, marko 7 PES SKOPJE 1:06.82 63

30. RISTOVSKI, Marko 10 STUDENT 1:12.23 50

31. ZANTEVSKI, Petar 12 STUDENT 1:16.04 43

32. MANEV,, Jovan 10 OKTOPOD 1:23.56 32

33. JOVANOVIKJ, Damjan 7 PES SKOPJE 1:56.09 12

YOB 2003 - 2004

1. KIROV, Ivan 15 CELICHNI 44.38 217

YOB 2005 - 2006

1. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 36.92 376

2. MANOV, Mane 14 CENTAR 38.92 321

3. VELKOVSKI, Jakov 14 SWC Orion 39.70 303

4. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 43.01 238

5. JASHARI, Taulant 14 STEP 44.20 219

6. NIKOV, Petar 13 Pvk,,Delfin,,Skopje 51.91 135

7. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 52.58 130

8. BOROJEVIKJ, Viktor 14 Vardar 2018 53.57 123
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 3, Men, 50m Breaststroke

YOB 2007 - 2008

1. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 42.02 255

2. TRIMCEVSKI, Teodor 11 BETA 42.08 254

3. NASKOV, Smiljan 12 CELICHNI 47.05 182

4. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 49.30 158

5. MANCEV, Emil 11 SWC Orion 49.72 154

6. TOMEV, Bojan 12 OKTOPOD 57.78 98

7. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 59.64 89

8. ZANTEVSKI, Petar 12 STUDENT 1:16.04 43

YOB 2009 - 2010

1. POPOVSKI, Miro 10 Vardar 2018 49.90 152

2. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 52.85 128

3. ILIESKI, DAVID 10 PILOT 54.38 117

4. ATANASOVSKI, LEON 9 PILOT 55.47 111

5. ATANASOVSKI, LUKA 9 PILOT 56.11 107

6. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 56.73 103

7. SELEZENEV, VLADIMIR 10 PILOT 59.11 91

8. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 59.22 91

9. MISEVSKI, Andrej 10 OKTOPOD 1:02.30 78

10. RISTOVSKI, Marko 10 STUDENT 1:12.23 50

11. MANEV,, Jovan 10 OKTOPOD 1:23.56 32

2011 and younger

1. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 49.93 152

2. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 53.69 122

3. JOVANOVIKJ, marko 7 PES SKOPJE 1:06.82 63

4. JOVANOVIKJ, Damjan 7 PES SKOPJE 1:56.09 12
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open

08.06.2019 - 18:30 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 16 Valis 38.48 464

2. TODORCEVIC, Tijana 15 Valis 38.53 462

3. STOJCEVSKA, Kalina 16 PK Mladost 39.83 418

4. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 41.94 358

5. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 44.55 299

6. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 44.67 296

7. JORDANOVSKA, Lina 15 PK Mladost 46.35 265

8. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 47.26 250

9. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 49.45 218

10. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 51.59 192

11. ADEMAJ, Klesta 13 STEP 52.89 178

12. SARAVINOV, Jana 10 Plivacki Klub Karpos 54.09 167

13. SIKALEVSKA, Nikolina 10 OKTOPOD 1:02.93 106

14. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 1:06.50 89

15. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 1:06.76 88

16. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 1:07.19 87

17. KOCEVSKA, Mihaela 10 Plivacki Klub Karpos 1:07.26 86

18. MILOSHEVSKA, leona 7 BISER 1:18.55 54

DSQ BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 14 SWC Orion 36.21

YOB 2003 - 2004

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 16 Valis 38.48 464

2. TODORCEVIC, Tijana 15 Valis 38.53 462

3. STOJCEVSKA, Kalina 16 PK Mladost 39.83 418

4. JORDANOVSKA, Lina 15 PK Mladost 46.35 265

YOB 2005 - 2006

1. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 41.94 358

2. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 44.55 299

3. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 44.67 296

4. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 51.59 192

5. ADEMAJ, Klesta 13 STEP 52.89 178

DSQ BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 14 SWC Orion 36.21

YOB 2007 - 2008

1. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 47.26 250

2. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 49.45 218

YOB 2009 - 2010

1. SARAVINOV, Jana 10 Plivacki Klub Karpos 54.09 167

2. SIKALEVSKA, Nikolina 10 OKTOPOD 1:02.93 106

3. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 1:06.76 88

4. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 1:07.19 87

5. KOCEVSKA, Mihaela 10 Plivacki Klub Karpos 1:07.26 86

2011 and younger

1. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 1:06.50 89

2. MILOSHEVSKA, leona 7 BISER 1:18.55 54
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 5 Men, 200m Medley Open

08.06.2019 - 18:35 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. DERKOSKI, Filip 19 SWC Orion 2:12.96 630 1:03.02 1:09.94

2. GJURETANOVIKJ, Nikola 12 Vardar 2018 2:46.93 318 1:20.13 1:26.80

3. ANGELKOVIKJ, Kiril 11 Vardar 2018 3:04.06 237 1:26.03 1:38.03

4. CEKOV, Petar 11 Vardar 2018 3:14.53 201 1:33.63 1:40.90
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 6 Women, 200m Medley Open

08.06.2019 - 18:40 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 14 SWC Orion 2:26.40 639 1:09.22 1:17.18

2. KRSTEVSKA, Mia 18 SWC Orion 2:30.27 591 1:08.06 1:22.21

3. JANEVSKA, ANA 19 PILOT 2:42.96 463 1:16.07 1:26.89
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 7 Men, 100m Fly Open

08.06.2019 - 18:40 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 1:09.64 366

2. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 1:10.51 352

3. GUZIK, Marko 13 PK Mladost 1:14.13 303

4. RAMADANI, Jasin 18 SWC Orion 1:16.71 273

5. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 1:22.16 222

6. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 1:22.71 218

7. VELKOV, Mihail 13 PFM 1:23.20 214

8. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 1:28.88 176

9. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 1:34.91 144

10. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 1:42.03 116

11. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 1:47.36 99

12. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 1:50.03 92

13. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 2:03.27 66

YOB 2003 - 2004

1. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 1:09.64 366

YOB 2005 - 2006

1. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 1:10.51 352

2. GUZIK, Marko 13 PK Mladost 1:14.13 303

3. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 1:22.71 218

4. VELKOV, Mihail 13 PFM 1:23.20 214

YOB 2007 - 2008

1. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 1:22.16 222

2. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 1:42.03 116

3. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 1:47.36 99

4. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 1:50.03 92

YOB 2009 - 2010

1. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 1:28.88 176

2. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 1:34.91 144

3. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 2:03.27 66
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 8 Women, 100m Fly Open

08.06.2019 - 18:45 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 1:18.63 360

2. TOMASEVIC, Jana 16 Valis 1:22.54 311

3. DAMJANOVA, Sofia 12 OKTOPOD 1:23.98 296

4. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 1:35.05 204

5. JANEV, Anabela 13 CELICHNI 2:18.51 66

YOB 2003 - 2004

1. TOMASEVIC, Jana 16 Valis 1:22.54 311

YOB 2005 - 2006

1. JANEV, Anabela 13 CELICHNI 2:18.51 66

YOB 2007 - 2008

1. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 1:18.63 360

2. DAMJANOVA, Sofia 12 OKTOPOD 1:23.98 296

YOB 2009 - 2010

1. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 1:35.05 204
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 9 Men, 200m Breaststroke Open

08.06.2019 - 18:50 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. DERKOSKI, Filip 19 SWC Orion 2:39.03 509 1:18.07 1:20.96

2. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 2:56.38 373 1:24.36 1:32.02

3. TRIMCHESKI, MIHAIL 17 PILOT 3:01.98 339 1:25.82 1:36.16

4. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 3:40.68 190 1:45.54 1:55.14
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 10 Women, 200m Breaststroke Open

08.06.2019 - 18:55 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 16 Valis 3:03.62 439 1:27.40 1:36.22

2. STOJCEVSKA, Kalina 16 PK Mladost 3:04.41 433 1:30.30 1:34.11

3. JORDANOVSKA, Lina 15 PK Mladost 3:31.46 287 1:40.79 1:50.67
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 11 Men, 100m Backstroke Open

08.06.2019 - 19:00 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 1:16.08 318

2. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 1:18.04 294

3. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 1:18.39 290

4. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 1:20.54 268

5. JORDANOV, David 13 SWC Orion 1:21.54 258

6. HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost 1:23.51 240

7. MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 1:30.47 189

8. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 1:31.14 185

9. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 1:32.08 179

10. DINEV, Hristo 15 JUG 1:32.34 177

11. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 1:35.59 160

12. TRAJCEV, Matej 12 CELICHNI 1:45.36 119

13. TRIMCEVSKI, Aleksandar 11 BETA 1:47.86 111

14. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 1:49.25 107

15. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 1:52.23 99

16. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 1:53.61 95

17. PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 1:55.82 90

18. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 2:00.41 80

19. LOZANOVSKI, Andrej 12 JUG 2:01.49 78

20. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 2:02.28 76

YOB 2003 - 2004

1. DINEV, Hristo 15 JUG 1:32.34 177

YOB 2005 - 2006

1. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 1:16.08 318

2. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 1:18.39 290

3. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 1:20.54 268

4. JORDANOV, David 13 SWC Orion 1:21.54 258

5. HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost 1:23.51 240

6. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 1:49.25 107

YOB 2007 - 2008

1. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 1:18.04 294

2. MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 1:30.47 189

3. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 1:31.14 185

4. TRAJCEV, Matej 12 CELICHNI 1:45.36 119

5. TRIMCEVSKI, Aleksandar 11 BETA 1:47.86 111

6. PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 1:55.82 90

7. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 2:00.41 80

8. LOZANOVSKI, Andrej 12 JUG 2:01.49 78

YOB 2009 - 2010

1. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 1:32.08 179

2. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 1:35.59 160

3. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 1:52.23 99

4. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 1:53.61 95

5. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 2:02.28 76



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Swiming Club Delfin 08.06.2019 20:09 - Page 1

XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 12 Women, 100m Backstroke Open

08.06.2019 - 19:05 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. RADOJEVIC, Anja 15 Valis 1:12.32 519

2. RISTIC, Milica 16 Valis 1:15.63 453

3. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 1:20.44 377

4. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 1:24.24 328

5. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 1:27.20 296

6. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 1:29.24 276

7. CENEVSKA, Mihaela 12 Vardar 2018 1:35.16 227

8. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 1:37.90 209

9. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 1:43.53 176

10. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 1:46.92 160

11. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 1:48.88 152

12. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 1:49.57 149

13. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 1:54.45 130

14. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 2:01.48 109

YOB 2003 - 2004

1. RADOJEVIC, Anja 15 Valis 1:12.32 519

2. RISTIC, Milica 16 Valis 1:15.63 453

YOB 2005 - 2006

1. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 1:20.44 377

2. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 1:27.20 296

3. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 1:29.24 276

4. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 1:46.92 160

YOB 2007 - 2008

1. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 1:24.24 328

2. CENEVSKA, Mihaela 12 Vardar 2018 1:35.16 227

3. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 1:43.53 176

YOB 2009 - 2010

1. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 1:37.90 209

2. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 1:48.88 152

3. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 1:49.57 149

4. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 1:54.45 130

5. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 2:01.48 109
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 13 Men, 200m Freestyle Open

08.06.2019 - 19:25 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 14 Women, 200m Freestyle Open

08.06.2019 - 19:30 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. KRSTEVSKA, Mia 18 SWC Orion 2:14.34 594 1:05.60 1:08.74

2. BOZINOVSKA, Lina 17 VARDAR 2:32.38 407 1:14.24 1:18.14

3. CENEVSKA, Mihaela 12 Vardar 2018 3:01.10 242 1:26.75 1:34.35

4. KOLEVSKA,, Ana 11 OKTOPOD 3:23.53 171 1:39.54 1:43.99
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 15 Men, 50m Backstroke Open

09.06.2019 - 8:30 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. DASKOVIC, Ognjen 16 Valis 32.96 388

2. STEFANOVIC, Simon 14 Valis 33.55 367

3. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 34.55 336

4. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 34.71 332

5. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 35.40 313

6. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 35.76 303

7. JORDANOV, David 13 SWC Orion 37.29 267

8. VELKOV, Mihail 13 PFM 37.91 255

9. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 38.32 246

10. MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 41.01 201

11. DIMITROVSKI, Stefan 11 Vardar 2018 41.57 193

12. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 42.24 184

13. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 45.65 146

14. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 45.96 143

15. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 46.37 139

16. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 47.02 133

17. GRKOVSKI, Luka 14 Vardar 2018 47.90 126

18. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 48.10 124

19. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 49.81 112

20. BOGDANOVSKI, Mihail 12 BETA 49.91 111

21. BOZHEVSKI, Nikola 10 BETA 50.44 108

22. PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 50.77 106

23. TRIMCEVSKI, Aleksandar 11 BETA 51.56 101

24. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 52.44 96

25. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 53.11 92

26. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 53.80 89

27. AVRAMOVSKI, Benjamin 11 VARDAR 54.66 85

28. ANGELKOVSKI, Riste 9 Vardar 2018 54.90 83

29. NIKOLOV, Luka 10 BETA 55.30 82

30. DEVARLIEV, marko 9 BETA 55.31 82

31. PETROVIKJ, Vanja 10 BETA 55.92 79

32. POPOVIC, Miodrag 8 OKTOPOD 56.88 75

33. MANOV, Maksim 9 CENTAR 57.18 74

34. DELIDINKOV, Martin 9 BETA 57.31 73

35. PETKOVSKI, Gavril 11 JUG 59.39 66

36. POCEVSKI, Marko Jovan 10 BETA 1:01.20 60

37. TRPKOVSKI, Marko 12 BETA 1:01.71 59

38. SEKOVSKI, Damjan 7 SWC Orion 1:02.05 58

39. IVANOVSKI, Jovan 8 BETA 1:05.26 49

40. AVRAMOVSKI, Gavril 8 BETA 1:06.96 46

41. KOSTOV, Vasilij 8 BETA 1:13.18 35

42. PETRUSEVSKI, Ivan 8 PK Mladost 1:13.23 35

43. IVANOVSKI, Andrej 10 PINGVIN 1:14.69 33

44. MILOSHEVSKI, Nikola 9 BETA 1:15.39 32

45. TANER, Alija 8 PK Mladost 1:17.19 30

46. KERAMICHIEV, Matej 8 BETA 1:23.91 23

47. JAKIMOVSKI, Marko 11 PINGVIN 1:27.17 20

DSQ USOVIKJ, Nemanja 10 PES SKOPJE
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 15, Men, 50m Backstroke

YOB 2003 - 2004

1. DASKOVIC, Ognjen 16 Valis 32.96 388

YOB 2005 - 2006

1. STEFANOVIC, Simon 14 Valis 33.55 367

2. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 34.55 336

3. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 34.71 332

4. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 35.76 303

5. JORDANOV, David 13 SWC Orion 37.29 267

6. VELKOV, Mihail 13 PFM 37.91 255

7. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 38.32 246

8. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 45.96 143

9. GRKOVSKI, Luka 14 Vardar 2018 47.90 126

YOB 2007 - 2008

1. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 35.40 313

2. MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 41.01 201

3. DIMITROVSKI, Stefan 11 Vardar 2018 41.57 193

4. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 46.37 139

5. BOGDANOVSKI, Mihail 12 BETA 49.91 111

6. PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 50.77 106

7. TRIMCEVSKI, Aleksandar 11 BETA 51.56 101

8. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 53.80 89

9. AVRAMOVSKI, Benjamin 11 VARDAR 54.66 85

10. PETKOVSKI, Gavril 11 JUG 59.39 66

11. TRPKOVSKI, Marko 12 BETA 1:01.71 59

12. JAKIMOVSKI, Marko 11 PINGVIN 1:27.17 20

YOB 2009 - 2010

1. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 42.24 184

2. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 47.02 133

3. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 49.81 112

4. BOZHEVSKI, Nikola 10 BETA 50.44 108

5. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 52.44 96

6. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 53.11 92

7. ANGELKOVSKI, Riste 9 Vardar 2018 54.90 83

8. NIKOLOV, Luka 10 BETA 55.30 82

9. DEVARLIEV, marko 9 BETA 55.31 82

10. PETROVIKJ, Vanja 10 BETA 55.92 79

11. MANOV, Maksim 9 CENTAR 57.18 74

12. DELIDINKOV, Martin 9 BETA 57.31 73

13. POCEVSKI, Marko Jovan 10 BETA 1:01.20 60

14. IVANOVSKI, Andrej 10 PINGVIN 1:14.69 33

15. MILOSHEVSKI, Nikola 9 BETA 1:15.39 32

DSQ USOVIKJ, Nemanja 10 PES SKOPJE

2011 and younger

1. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 45.65 146

2. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 48.10 124

3. POPOVIC, Miodrag 8 OKTOPOD 56.88 75

4. SEKOVSKI, Damjan 7 SWC Orion 1:02.05 58

5. IVANOVSKI, Jovan 8 BETA 1:05.26 49

6. AVRAMOVSKI, Gavril 8 BETA 1:06.96 46

7. KOSTOV, Vasilij 8 BETA 1:13.18 35
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 15, Boys, 50m Backstroke, 2011 and younger

Rank Age Time Pts

8. PETRUSEVSKI, Ivan 8 PK Mladost 1:13.23 35

9. TANER, Alija 8 PK Mladost 1:17.19 30

10. KERAMICHIEV, Matej 8 BETA 1:23.91 23
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 16 Women, 50m Backstroke Open

09.06.2019 - 8:45 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. RADOJEVIC, Anja 15 Valis 33.12 545

2. RISTIC, Milica 16 Valis 35.83 430

3. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 37.77 367

4. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 38.39 350

5. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 39.81 314

6. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 40.48 298

7. KUZMANOVSKA, Kalina 11 BETA 43.01 249

8. STEFANOVSKA, Sofija 11 PFM 43.95 233

9. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 45.46 210

10. STOJANOVSKA, Mihaela 10 OKTOPOD 45.57 209

11. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 46.25 200

12. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 47.27 187

13. VELKOVA, EMILIJA 10 PILOT 47.66 183

14. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 47.77 181

15. NIKOLOVSKA, Ana 12 PK Mladost 48.12 177

16. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 48.50 173

17. MAMUCEVSKA, Tea 10 CENTAR 48.89 169

18. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 50.00 158

19. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 50.19 156

20. MILOJEVIK, ANA 14 PINGVIN 51.18 147

21. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 52.09 140

22. STAVREVSKA, Georgina 8 CENTAR 52.80 134

23. KOCEVSKA, Mihaela 10 Plivacki Klub Karpos 53.53 129

24. SIMOSKA, Stefanija 9 BETA 53.61 128

25. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 53.94 126

26. SARAVINOV, Jana 10 Plivacki Klub Karpos 54.13 124

27. SILJANOVSKA, Milica 10 BETA 54.19 124

28. HRISTOVSKA, Teodora 11 BETA 55.06 118

29. STOJKOVA, Snezana 9 BETA 56.98 107

30. MANAZIEVA, ANGELA 11 PINGVIN 57.27 105

31. DZUGUMANOVA, Angelina 7 BETA 57.69 103

32. SIMOSKA, Ana Marija 10 BETA 59.34 94

33. PETERSEN, Nita 7 BETA 1:01.33 85

34. STEFANOVSKA, Neda 9 PFM 1:01.66 84

35. BLAZHEVSKA, Mila 10 BETA 1:01.98 83

36. NACEVSKA, Andja 8 PK Mladost 1:02.66 80

37. MILOSHEVSKA, leona 7 BISER 1:03.37 77

38. VRSAKOVSKA, Mila 12 BETA 1:10.40 56

39. PETAK, Kirsten 7 PFM 1:16.69 43

YOB 2003 - 2004

1. RADOJEVIC, Anja 15 Valis 33.12 545

2. RISTIC, Milica 16 Valis 35.83 430

YOB 2005 - 2006

1. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 37.77 367

2. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 39.81 314

3. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 40.48 298

4. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 47.27 187

5. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 47.77 181

6. MILOJEVIK, ANA 14 PINGVIN 51.18 147
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 16, Women, 50m Backstroke

YOB 2007 - 2008

1. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 38.39 350

2. KUZMANOVSKA, Kalina 11 BETA 43.01 249

3. STEFANOVSKA, Sofija 11 PFM 43.95 233

4. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 46.25 200

5. NIKOLOVSKA, Ana 12 PK Mladost 48.12 177

6. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 48.50 173

7. HRISTOVSKA, Teodora 11 BETA 55.06 118

8. MANAZIEVA, ANGELA 11 PINGVIN 57.27 105

9. VRSAKOVSKA, Mila 12 BETA 1:10.40 56

YOB 2009 - 2010

1. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 45.46 210

2. STOJANOVSKA, Mihaela 10 OKTOPOD 45.57 209

3. VELKOVA, EMILIJA 10 PILOT 47.66 183

4. MAMUCEVSKA, Tea 10 CENTAR 48.89 169

5. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 50.00 158

6. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 52.09 140

7. KOCEVSKA, Mihaela 10 Plivacki Klub Karpos 53.53 129

8. SIMOSKA, Stefanija 9 BETA 53.61 128

9. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 53.94 126

10. SARAVINOV, Jana 10 Plivacki Klub Karpos 54.13 124

11. SILJANOVSKA, Milica 10 BETA 54.19 124

12. STOJKOVA, Snezana 9 BETA 56.98 107

13. SIMOSKA, Ana Marija 10 BETA 59.34 94

14. STEFANOVSKA, Neda 9 PFM 1:01.66 84

15. BLAZHEVSKA, Mila 10 BETA 1:01.98 83

2011 and younger

1. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 50.19 156

2. STAVREVSKA, Georgina 8 CENTAR 52.80 134

3. DZUGUMANOVA, Angelina 7 BETA 57.69 103

4. PETERSEN, Nita 7 BETA 1:01.33 85

5. NACEVSKA, Andja 8 PK Mladost 1:02.66 80

6. MILOSHEVSKA, leona 7 BISER 1:03.37 77

7. PETAK, Kirsten 7 PFM 1:16.69 43
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 17 Men, 50m Fly Open

09.06.2019 - 8:55 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 30.37 402

2. TANUROVSKI, David 15 Vardar 2018 31.15 373

3. RAMADANI, Jasin 18 SWC Orion 31.85 349

4. ATANASOVSKI, PETAR 14 PILOT 32.40 331

5. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 33.29 305

6. GUZIK, Marko 13 PK Mladost 33.57 298

7. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 34.25 280

8. KITANOVSKI, KIRIL 15 PILOT 34.93 264

9. TESANOVIC, Vuk 12 Valis 35.70 248

10. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 36.47 232

11. MANOV, Mane 14 CENTAR 37.25 218

12. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 38.29 201

13. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 40.37 171

14. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 42.18 150

15. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 43.47 137

16. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 46.96 108

17. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 47.31 106

18. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 49.95 90

19. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 52.54 77

20. MISEVSKI, Andrej 10 OKTOPOD 53.81 72

21. MANOV, Maksim 9 CENTAR 1:27.66 16

YOB 2003 - 2004

1. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 30.37 402

2. TANUROVSKI, David 15 Vardar 2018 31.15 373

3. KITANOVSKI, KIRIL 15 PILOT 34.93 264

YOB 2005 - 2006

1. ATANASOVSKI, PETAR 14 PILOT 32.40 331

2. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 33.29 305

3. GUZIK, Marko 13 PK Mladost 33.57 298

4. MANOV, Mane 14 CENTAR 37.25 218

YOB 2007 - 2008

1. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 34.25 280

2. TESANOVIC, Vuk 12 Valis 35.70 248

3. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 36.47 232

4. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 42.18 150

5. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 47.31 106

6. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 49.95 90

YOB 2009 - 2010

1. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 38.29 201

2. VELKOVSKI, Nikola 9 VARDAR 40.37 171

3. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 43.47 137

4. MISEVSKI, Andrej 10 OKTOPOD 53.81 72

5. MANOV, Maksim 9 CENTAR 1:27.66 16
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 17, Men, 50m Fly

2011 and younger

1. STANKOVSKI, Damjan 8 VARDAR 46.96 108

2. CEKOV, Vlatko 7 Vardar 2018 52.54 77
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 18 Women, 50m Fly Open

09.06.2019 - 9:00 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 14 SWC Orion 30.14 575

2. DAMJANOVA, Sofia 12 OKTOPOD 34.77 374

3. TOMASEVIC, Jana 16 Valis 35.00 367

4. PETROVIK, Andrea 12 SWC Orion 38.40 278

5. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 38.80 269

6. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 39.03 265

7. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 40.19 242

8. KUZMANOVSKA, Kalina 11 BETA 43.60 190

9. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 47.87 143

10. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 48.95 134

11. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 49.50 129

12. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 52.16 111

13. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 52.84 106

14. ILIESKA, JANA 10 PILOT 53.84 100

15. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 57.52 82

YOB 2003 - 2004

1. TOMASEVIC, Jana 16 Valis 35.00 367

YOB 2005 - 2006

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 14 SWC Orion 30.14 575

2. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 38.80 269

3. VELICKOVSKA, Leona 13 BETA 47.87 143

YOB 2007 - 2008

1. DAMJANOVA, Sofia 12 OKTOPOD 34.77 374

2. PETROVIK, Andrea 12 SWC Orion 38.40 278

3. TANUROVSKA, Neda 11 Vardar 2018 40.19 242

4. KUZMANOVSKA, Kalina 11 BETA 43.60 190

5. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 49.50 129

YOB 2009 - 2010

1. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 39.03 265

2. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 48.95 134

3. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 52.16 111

4. VELKOVSKA, Jana 9 Vardar 2018 52.84 106

5. ILIESKA, JANA 10 PILOT 53.84 100

2011 and younger

1. DIMITROVSKA, Kalina 8 Vardar 2018 57.52 82



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Swiming Club Delfin 09.06.2019 9:51 - Page 1

XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 19 Men, 100m Freestyle Open

09.06.2019 - 9:05 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. DASKOVIC, Ognjen 16 Valis 58.47 516

2. BOSHKOVSKI, Andrea 18 VARDAR 59.45 491

3. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 1:00.80 459

4. STEFANOVIC, Simon 14 Valis 1:01.32 447

5. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 1:02.36 425

6. ATANASOVSKI, PETAR 14 PILOT 1:02.58 421

7. TANUROVSKI, David 15 Vardar 2018 1:05.01 375

8. VELKOVSKI, Jakov 14 SWC Orion 1:05.53 366

9. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 1:05.69 364

10. KITANOVSKI, KIRIL 15 PILOT 1:05.96 359

11. RAMADANI, Jasin 18 SWC Orion 1:06.21 355

12. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 1:07.01 343

13. JORDANOV, David 13 SWC Orion 1:08.72 318

14. VELKOV, Mihail 13 PFM 1:09.36 309

15. TESANOVIC, Vuk 12 Valis 1:09.58 306

16. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 1:09.76 304

17. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 1:11.49 282

18. HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost 1:11.98 276

19. ANGELKOVIKJ, Kiril 11 Vardar 2018 1:13.19 263

20. TODOROV, Stefan 99 PFM 1:14.49 249

21. CEKOV, Petar 11 Vardar 2018 1:16.12 234

22. STANKOVSKI, Gorazd 11 Vardar 2018 1:16.14 233

23. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 1:17.42 222

24. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 1:19.74 203

25. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 1:20.52 197

26. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 1:21.43 191

27. BOROJEVIKJ, Viktor 14 Vardar 2018 1:22.65 182

28. POPOVSKI, Miro 10 Vardar 2018 1:23.96 174

29. DIMITROVSKI, Stefan 11 Vardar 2018 1:25.79 163

30. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 1:26.57 159

31. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 1:26.61 158

32. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 1:27.90 151

33. ATANASOVSKI, Dimitrij 12 VARDAR 1:28.40 149

34. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 1:28.81 147

35. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 1:29.41 144

36. SAZDOVSKI, Jovan 11 SWC Orion 1:30.99 137

37. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 1:31.03 136

38. AVRAMOVSKI, Benjamin 11 VARDAR 1:33.59 125

39. PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 1:39.08 106

40. MILOSHEVSKI, DANIEL 9 PILOT 1:39.18 105

41. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 1:43.61 92

42. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 1:44.04 91

43. PETKOVSKI, Gavril 11 JUG 1:48.96 79

YOB 2003 - 2004

1. DASKOVIC, Ognjen 16 Valis 58.47 516

2. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 1:00.80 459

3. TANUROVSKI, David 15 Vardar 2018 1:05.01 375

4. KITANOVSKI, KIRIL 15 PILOT 1:05.96 359
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 19, Men, 100m Freestyle

YOB 2005 - 2006

1. STEFANOVIC, Simon 14 Valis 1:01.32 447

2. JANKOVSKI, Jovan 13 SWC Orion 1:02.36 425

3. ATANASOVSKI, PETAR 14 PILOT 1:02.58 421

4. VELKOVSKI, Jakov 14 SWC Orion 1:05.53 366

5. STOJCEVSKI, Pavle 14 AQUA 1:05.69 364

6. PETKOVSKI, Mihail 14 JUG 1:07.01 343

7. JORDANOV, David 13 SWC Orion 1:08.72 318

8. VELKOV, Mihail 13 PFM 1:09.36 309

9. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 1:11.49 282

10. HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost 1:11.98 276

11. BOROJEVIKJ, Viktor 14 Vardar 2018 1:22.65 182

12. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 1:29.41 144

YOB 2007 - 2008

1. TESANOVIC, Vuk 12 Valis 1:09.58 306

2. STEFANOVSKI, Martin 12 SWC Orion 1:09.76 304

3. ANGELKOVIKJ, Kiril 11 Vardar 2018 1:13.19 263

4. CEKOV, Petar 11 Vardar 2018 1:16.12 234

5. STANKOVSKI, Gorazd 11 Vardar 2018 1:16.14 233

6. SLAVKOVSKI, Ognen 11 SWC Orion 1:17.42 222

7. DIMITROVSKI, Stefan 11 Vardar 2018 1:25.79 163

8. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 1:26.61 158

9. ATANASOVSKI, Dimitrij 12 VARDAR 1:28.40 149

10. K.STOJMENOV, Maksim 12 SWC Orion 1:28.81 147

11. SAZDOVSKI, Jovan 11 SWC Orion 1:30.99 137

12. MITEVSKI, Aleksej 12 Vardar 2018 1:31.03 136

13. AVRAMOVSKI, Benjamin 11 VARDAR 1:33.59 125

14. PATLIDJANOVSKI, Marko 12 PK Mladost 1:39.08 106

15. PETKOVSKI, Gavril 11 JUG 1:48.96 79

YOB 2009 - 2010

1. GERASIMOVSKI, Vasilij 10 SWC Orion 1:19.74 203

2. POPOVSKI, Aleksandar 9 PK Mladost 1:20.52 197

3. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 1:21.43 191

4. POPOVSKI, Miro 10 Vardar 2018 1:23.96 174

5. VUMVULAKIS, Emanuel 9 Vardar 2018 1:26.57 159

6. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 1:27.90 151

7. MILOSHEVSKI, DANIEL 9 PILOT 1:39.18 105

8. ATANASOSKI, Nikola 9 VARDAR 1:43.61 92

9. NACEVSKI, Goraazd 10 PK Mladost 1:44.04 91
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 20 Women, 100m Freestyle Open

09.06.2019 - 9:20 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. TODORCEVIC, Tijana 15 Valis 1:06.07 489

2. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 1:07.30 463

3. ILKOVA, Blagovesta 16 GD SPORT 1:08.73 434

4. BOZINOVSKA, Lina 17 VARDAR 1:11.11 392

5. DAMJANOVA, Sofia 12 OKTOPOD 1:12.07 377

6. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 1:13.42 356

7. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 1:14.87 336

8. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 1:17.33 305

9. PETROVIK, Andrea 12 SWC Orion 1:19.83 277

10. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 1:22.35 252

11. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 1:22.54 251

12. CENEVSKA, Mihaela 12 Vardar 2018 1:26.51 218

13. STEFANOVSKA, Sofija 11 PFM 1:28.17 205

14. ILIESKA, JANA 10 PILOT 1:29.40 197

15. VELKOVA, EMILIJA 10 PILOT 1:31.65 183

16. KOLEVSKA,, Ana 11 OKTOPOD 1:32.04 181

17. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 1:34.50 167

18. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 1:34.56 166

19. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 1:38.78 146

20. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 1:39.75 142

21. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 1:58.00 85

YOB 2003 - 2004

1. TODORCEVIC, Tijana 15 Valis 1:06.07 489

2. ILKOVA, Blagovesta 16 GD SPORT 1:08.73 434

YOB 2005 - 2006

1. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 1:13.42 356

2. LEPCEVSKA, Ana 13 SWC Orion 1:14.87 336

3. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 1:17.33 305

4. ATANASOVA-JANEVSKA, MONIKA 13 PILOT 1:39.75 142

YOB 2007 - 2008

1. KITANOVIK, Iva 12 SWC Orion 1:07.30 463

2. DAMJANOVA, Sofia 12 OKTOPOD 1:12.07 377

3. PETROVIK, Andrea 12 SWC Orion 1:19.83 277

4. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 1:22.54 251

5. CENEVSKA, Mihaela 12 Vardar 2018 1:26.51 218

6. STEFANOVSKA, Sofija 11 PFM 1:28.17 205

7. KOLEVSKA,, Ana 11 OKTOPOD 1:32.04 181

8. TRENDAFILOVA, Sofija 12 OKTOPOD 1:34.56 166

YOB 2009 - 2010

1. KARAJOVANOVA, Nina 10 SWC Orion 1:22.35 252

2. ILIESKA, JANA 10 PILOT 1:29.40 197

3. VELKOVA, EMILIJA 10 PILOT 1:31.65 183

4. MILENKOVSKA, Neda 9 PK Mladost 1:34.50 167

5. TRIFUNOVSKA, Tamara 9 PK Mladost 1:38.78 146

6. TRAJANOVSKA, Monika 10 PK Mladost 1:58.00 85



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Swiming Club Delfin 09.06.2019 9:58 - Page 1

XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 21 Men, 200m Backstroke Open

09.06.2019 - 9:30 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. DERKOSKI, Filip 19 SWC Orion 2:17.01 545 1:07.40 1:09.61

2. GJURETANOVIKJ, Nikola 12 Vardar 2018 2:50.07 284 1:23.47 1:26.60

3. TASEVSKI, Marin 11 Vardar 2018 2:55.87 257 1:26.19 1:29.68

4. HRISTOVSKI, Ognen 14 PK Mladost 3:02.15 231 1:29.61 1:32.54

5. MOJSOVSKI, Nikola 12 Vardar 2018 3:10.75 201 1:34.17 1:36.58

6. MANOV, Mane 14 CENTAR 3:45.25 122 1:49.62 1:55.63
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 22 Women, 200m Backstroke Open

09.06.2019 - 9:30 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. KRSTEVSKA, Mia 18 SWC Orion 2:26.59 606 1:10.98 1:15.61

2. JORDANOVSKA, Lina 15 PK Mladost 3:13.33 264 1:33.59 1:39.74

3. CENEVSKA, Mihaela 12 Vardar 2018 3:22.14 231 1:40.83 1:41.31

4. ANASTASOVSKA, Sara 10 BETA 3:27.58 213 1:45.08 1:42.50
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 23 Men, 100m Breaststroke Open

09.06.2019 - 9:35 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. TRIMCHESKI, MIHAIL 17 PILOT 1:20.52 382

2. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 1:23.96 337

3. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 1:26.67 306

4. MANOV, Mane 14 CENTAR 1:29.83 275

5. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 1:34.15 239

6. TRIMCEVSKI, Teodor 11 BETA 1:37.71 214

7. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 1:48.44 156

8. MANCEV, Emil 11 SWC Orion 1:49.44 152

9. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 1:50.94 146

10. ILIESKI, DAVID 10 PILOT 1:54.85 131

11. BOROJEVIKJ, Viktor 14 Vardar 2018 1:55.24 130

12. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 1:56.24 127

13. ATANASOVSKI, Dimitrij 12 VARDAR 1:56.76 125

14. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 1:58.20 120

15. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 2:00.34 114

16. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 2:01.97 110

17. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 2:06.24 99

YOB 2005 - 2006

1. POPOVSKI, Simon 13 Vardar 2018 1:23.96 337

2. DAVKOVSKI, Borjan 13 PFM 1:26.67 306

3. MANOV, Mane 14 CENTAR 1:29.83 275

4. KRSTEVSKI, Andrej 13 SWC Orion 1:34.15 239

5. ATANASOSKI, Andrej 13 VARDAR 1:50.94 146

6. BOROJEVIKJ, Viktor 14 Vardar 2018 1:55.24 130

7. KUSEV, Anatolij 13 Vardar 2018 2:06.24 99

YOB 2007 - 2008

1. TRIMCEVSKI, Teodor 11 BETA 1:37.71 214

2. TASEVSKI, Todor 11 Vardar 2018 1:48.44 156

3. MANCEV, Emil 11 SWC Orion 1:49.44 152

4. DIMOVSKI, Slavko 12 Vardar 2018 1:56.24 127

5. ATANASOVSKI, Dimitrij 12 VARDAR 1:56.76 125

YOB 2009 - 2010

1. ILIESKI, DAVID 10 PILOT 1:54.85 131

2. VELKOVSKI, Matej 10 Vardar 2018 1:58.20 120

3. ALEKSOVSKI, Mihail 9 PK Mladost 2:00.34 114

4. JOVANOVSKI, David 10 PK Mladost 2:01.97 110
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 24 Women, 100m Breaststroke Open

09.06.2019 - 9:45 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts

Open

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 16 Valis 1:27.47 400

2. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 1:28.10 391

3. STOJCEVSKA, Kalina 16 PK Mladost 1:28.58 385

4. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 1:40.24 265

5. JORDANOVSKA, Lina 15 PK Mladost 1:40.72 262

6. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 1:43.87 238

7. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 1:47.20 217

YOB 2003 - 2004

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 16 Valis 1:27.47 400

2. STOJCEVSKA, Kalina 16 PK Mladost 1:28.58 385

3. JORDANOVSKA, Lina 15 PK Mladost 1:40.72 262

YOB 2005 - 2006

1. STOJANOVSKA, KALINA 13 PFM 1:28.10 391

2. ATANASOVSKA, Bisera 13 VARDAR 1:40.24 265

3. SIMOVSKA, Melanija 14 Plivacki Klub Karpos 1:43.87 238

YOB 2007 - 2008

1. JORDANOVSKA, Neda 11 PK Mladost 1:47.20 217
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 25 Men, 200m Fly Open

09.06.2019 - 9:50 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. DERKOSKI, Filip 19 SWC Orion 2:17.72 530 1:05.63 1:12.09

2. GUZIK, Marko 13 PK Mladost 2:44.56 311 10.37 2:34.19

3. STOJANOVSKI, Kristijan 15 PK Mladost 2:51.61 274 1:21.05 1:30.56

4. TASEVSKI, Teodor 11 Vardar 2018 3:57.41 103 1:55.58 2:01.83



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Swiming Club Delfin 09.06.2019 10:22 - Page 1

XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 26 Women, 200m Fly Open

09.06.2019 - 9:50 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 14 SWC Orion 2:32.71 507

2. STOJCEVSKA, Kalina 16 PK Mladost 3:03.40 292

3. ILKOVA, Blagovesta 16 GD SPORT 3:09.24 266
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 27 Men, 400m Freestyle Open

09.06.2019 - 9:55 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. MIRCHEVSKI, Bozidar 16 Vip Rabotnicki 4:46.86 451 1:15.35 1:13.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:18.41 300m: 3:33.76 400m: 4:46.86

2. GJURETANOVIKJ, Nikola 12 Vardar 2018 5:18.30 330 1:18.37 1:21.20 1:19.43 1:19.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.37 200m: 2:39.57 300m: 3:59.00 400m: 5:18.30

3. ANGELKOVIKJ, Kiril 11 Vardar 2018 5:26.73 305 1:21.12 1:21.81 1:22.75 1:21.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.12 200m: 2:42.93 300m: 4:05.68 400m: 5:26.73

4. CEKOV, Petar 11 Vardar 2018 5:48.17 252 1:21.74 1:30.42 1:30.10 1:25.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.74 200m: 2:52.16 300m: 4:22.26 400m: 5:48.17

5. STANKOVSKI, Gorazd 11 Vardar 2018 5:55.50 237 1:27.83 1:30.57 1:31.49 1:25.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.83 200m: 2:58.40 300m: 4:29.89 400m: 5:55.50
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XV DELFIN KUP 2019

Skopje, 8. - 9.6.2019

Event 28 Women, 400m Freestyle Open

09.06.2019 - 10:05 Results

Points: FINA 2013

Rank Age Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. KRSTEVSKA, Mia 18 SWC Orion 4:45.58 587 1:09.01 1:13.79 1:15.12 1:07.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.01 200m: 2:22.80 300m: 3:37.92 400m: 4:45.58

2. ILKOVA, Blagovesta 16 GD SPORT 5:15.77 434 1:14.72 1:21.53 1:19.31 1:20.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.72 200m: 2:36.25 300m: 3:55.56 400m: 5:15.77

3. BOZINOVSKA, Lina 17 VARDAR 5:21.30 412 1:16.27 1:20.81 1:21.51 1:22.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.27 200m: 2:37.08 300m: 3:58.59 400m: 5:21.30


